bankowych Stron nie stanowi zmiany Umowy. Strony zobowiązane są powiadamiać się o takich 
zmianach pisemnie, drogą elektroniczną lub faksem, niezwłocznie (maksymalnie 7 dni) od daty 
zmiany. 

§ 4. 

1. Maksymalne wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu wykonania Umowy nie przekroczy kwoty 
85 000,00 zł brutto (słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych), przeznaczonej na realizację 
przedmiotu Umowy. Kwota ta jest wielkością szacunkową, zależną od okoliczności, których 
Zamawiający ściśle przewidzieć nie jest w stanie. 

2. Strony zgodnie postanawiają, że ostateczne łączne wynagrodzenie Wykonawcy może być